
 

PROPOZICE TRIANGLE TRAMPOLINE OPEN 

DISCIPLÍNA Skoky na trampolíně 

POŘÁDAJÍCÍ ODDÍL 

Trampolíny Liberec 

Janáčková 847/14 

Liberec 1 

website: www.trampoliny.cz 

e-mail: mirapatrman@gmail.com 

instagram: 
https://www.instagram.com/trampoliny_liberec/ 

MÍSTO ZÁVODU 

Trampolínové centrum Orionka 

Jizerská 250 

Liberec 

the exact location: 
https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=13184785&d
s=1&x=15.1115567&y=50.7822018&z=17 

DATUM 22.-23. 3. 2025 (Sobota, Neděle) 

NÁŘADÍ 
2x Eurotramp ultimate (závodní plocha) 
2x Eurotramp (rozcvičovací plocha) 

PŘEDBĚŽNÝ 
HARMONOGRAM 

Pátek 21. 3. 2025 

Příjezdy do Liberce 

17:00-21:00 Volný trénink 

18:00-20:00 Akreditace 

Sobota 22. 3. 2025 

8:00-9:00 Akreditace 

8:00-9:50 Volný trénink 

10:00-16:00 Závod jednotlivců 

Neděle 23. 3. 2025 

9:00-9:50 Volný trénink 

10:00-12:00 Závod synchronů  
(Dle počtu účastníků je možné, že se závod synchronů 
přesune na sobotu) 

http://www.trampoliny.cz/
https://www.instagram.com/trampoliny_liberec/
https://www.instagram.com/trampoliny_liberec/
https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=13184785&ds=1&x=15.1115567&y=50.7822018&z=17
https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=13184785&ds=1&x=15.1115567&y=50.7822018&z=17
https://mapy.cz/zakladni?source=firm&id=13184785&ds=1&x=15.1115567&y=50.7822018&z=17


Odjezdy z Liberce 

 
 
PRAVIDLA A PŘEDPISY 

 
Závod bude organizován dle pravidel FIG Senioři. 

Skáčou se dvě volné sestavy, lepší se počítá. 

8 nejlepších v kategorii se kvalifikuje do finále. 

Hostitel si vyhrazuje právo pro start ve finále pro 
nejlepšího českého závodníka, jestliže se žádný Čech 
nekvalifikuje do finále. 

VĚKOVÉ KATEGORIE 

Závod jednotlivců 

7-8 Let: Narození 2018 až 2017 

9-10 Let: Narození 2016 až 2015 

11-12 Let: Narození 2014 až 2013 

13-14 Let: Narození 2012 taž 2011 

Závod synchronů 

-10 Let: Narození do 2015 

11-14 Let: Narození 2014 až 2011 

(Dle počtu účastníků, kategorie mohou být sloučeny) 

STARTOVNÉ 

Cena startovného je 800 Kč za závodníka v kategorii.  

800 Kč / závod jednotlivců 

0 Kč / závod synchronů 

Termín pro platbu startovné: 9. 3. 2025 

FORMÁT ZÁVODU 

Každý skokan může závodit pouze v jedné kategorii 
jednotlivců 

Limity v obtížnosti jsou jako v FIG Code of Points 

Celý závod se řídí dle pravidel FIG pro seniory - 2 
volné sestavy, lepší se počítá 

Finále - 8 nejlepších se kvalifikuje / finále začíná z 0 /  
Hostitel si vyhrazuje právo pro start ve finále pro 
nejlepšího českého závodníka, jestliže se žádný Čech 
nekvalifikuje. 

8 se kvalifikuje = 9 nebo více závodníků; 6 se 
kvalifikuje = 8 nebo 7 závodníků; 4 se kvalifikují = 6 
nebo 5 závodníků; 3 se kvalifikují = 4 závodníci; 3 
závodníci = finále není 



POJIŠTĚNÍ 

Pořádající oddíl nenese odpovědnost za žádné 
závazky v případě nehod, nemoci apod. Všechny 
zúčastněné federace/oddíly jsou odpovědné za vlastní 
opatření, aby měly potřebné platné pojištění proti 
nemoci/nehodám pro všechny členy jejich delegace. 

AKREDITACE Akreditace delegace proběhne po příjezdu.  

ROZHODČÍ 

Delegace dodá rozhodčí dle počtu závodníků. 

1-4 závodníci= 1 rozhodčí 

5-14 závodníků= 2 rozhodčí 

15 nebo více závodníků = 3 rozhodčí 

BANKOVNÍ ÚČET 

Termín úhrady startovného je 9. 3. 2025 

Platba musí být převedena na: 

Číslo účtu: 43-8726810287/0100 

IBAN: CZ79 0100 0000 4387 2681 0287 

UBYTOVÁNÍ, JÍDLO, 
DOPRAVA 

Pořadatel nezajišťuje žádné ubytování, jídlo ani místní 
dopravu. Každý si zajišťuje individuálně. 

Doporučené ubytování:  
http://www.interhostel.cz/ 
https://www.hotel-orion.cz/ (Jestliže budete preferovat 
ubytování na Hotelu Orion, informujte, že jste z oddílu 
trampolín - pak by pro vás mohlo být ubytování 
levnější) 

LÉKAŘSKÉ SLUŽBY 
Organizátoři zajistí po celou dobu soutěže 
zdravotníka. 

TERMÍNY 

Jmenovitá registrace: 16. 2. 2025 

Platba startovného: 9. 3. 2025 

Pokuta za chybějícího rozhodčího: 1000 Kč 

  

S pozdravem Ing. Miroslav Patrman 

Liberec, 13. 1. 2025 Trampolíny Liberec 
 
 

http://www.interhostel.cz/
http://www.interhostel.cz/
https://www.hotel-orion.cz/

